

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum Dodatek č. 1	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.03.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	58 511,35	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	32 806,07	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	-17 248,56	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž	-15 653,18	11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		58 415,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 58 415,68			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								základní	21,0	58 415,68	12 267,29
								Cena s DPH 70 682,97			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Dodatek č. 1

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 3. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D1	Dodatek č. 1	58 415,68	12 267,29	70 682,97
D1.1.2	Monolitická konstrukce	41 825,68	8 783,39	50 609,07
D1.1.5	Skleněná výplň čelní stěny	16 590,00	3 483,90	20 073,90

Celkem

58 415,68

12 267,29

70 682,97

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1	EČO	
Název části	D1.1.2 Monolitická konstrukce	Misto	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	31.03.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	57 859,81	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	31 032,11	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	-31 413,06	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž	-15 653,18	11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		41 825,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	Celkem bez DPH	41 825,68
		E	Přípočty a odpočty	
			Dodá zadavatel	
			Klouzavá doložka	
			Zvýhodnění	

ROZPOČET

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 1

Část: D1.1.2 Monolitická konstrukce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 244,72 10,758

2 Zakládání 17 244,72 10,758

135	212312111	Lože pro travivody z betonu prostého	m3	1,290	3 680,00	4 747,20	2,968
136	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	43,000	174,00	7 482,00	0,050
137	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,870	554,00	2 143,98	0,000
138	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	7,740	371,00	2 871,54	7,740

711 Izolace proti vodě 12 620,85 0,134

111	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr	m2	20,575	65,00	1 337,38	0,000
113	11163111R	Lak asfaltový penetrační	kg	6,790	108,30	735,36	0,007
114	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	20,575	137,30	2 824,95	0,000
116	62836108R	Pás asfaltovaný těžký minerální, protiradonový	m2	22,633	172,00	3 892,88	0,113
119	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	20,575	103,00	2 119,23	0,000
120	67390532R	Textilie jutařská netkaná 600 g/m2	m2	22,633	75,60	1 711,05	0,014

712 Živičné krytiny -53 347,80 -0,149

127	712363210	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	-90,420	240,00	-21 700,80	0,000
128	28322053	Střešní fólie PVC, pochozí	m2	-90,420	350,00	-31 647,00	-0,149

713 Izolace tepelné 65 307,91 0,370

130	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	20,575	273,00	5 616,98	0,125
35	28375950R	Deska polystyrenová XPS 300 F tl. 100 mm, hladká s ozubem	m2	24,690	336,00	8 295,84	0,057
129	713100190RA0	Izolace tepelné střechy volně položené	m2	75,350	91,00	6 856,85	0,000
132	713120040RA0	Izolace podlah tepelná EPS	m2	53,600	321,10	17 210,96	0,000
133	28375951.AR	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 120 mm	m2	-53,600	419,00	-22 458,40	-0,129
139	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\rho=0,037$ tl 60mm	m2	107,200	224,10	24 023,52	0,161
131	28375953R	Deska polystyrenová XPS 300 F tl. 160 mm, hladká s ozubem	m2	-75,350	758,10	-57 122,84	-0,205
140	28376463	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 80mm	m2	150,700	550,00	82 885,00	0,362

Celkem 41 825,68 11,113

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum**

Název objektu **Dodatek č. 1**

Název části **D1.1.5 Skleněná výplň čelní stěny**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Město Světlá nad Sázavou**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00268321

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne **31.03.2023**

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	651,54	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	1 773,96	9	Bez pevné podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	14 164,50	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		16 590,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 16 590,00			

ROZPOČET

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 1

Část: D1.1.5 Skleněná výplň čelní stěny

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s r o

Datum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 425,50	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 425,50	0,000
11	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	11,550	210,00	2 425,50	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				14 164,50	0,400
767		Konstrukce zámečnické				14 164,50	0,400
12	5534133.2	dveřní doplňky dle upřesnění do realizace	soubor	1,000	14 164,50	14 164,50	0,400
Celkem						16 590,00	0,400